
 

الماجستير و الدكتوراه بنظام الساعات المعتمدة  جدول امتحان الغير مكتمل لطلاب الدراسات مرحلتى

 22/10/2022المقرر عقدة  2021/2022الفصل الدراسي الثاني  للعام الجامعي 

 القسم  المقرر الوقت اليوم 

 السبت 

22/10 

10-1 

10-12 

10-1 

 حلقات نقاشية في تمريض الاطفال 

 ندوات في علم الامراض النفسية 

الحالات الحرجة حلقات نقاشية في تمريض 

 والطوارئ

 تمريض الاطفال 

 التمريض النفسي والصحة النفسية 

 تمريض العناية الحرجة والطوارئ

 ماجستير الوقاية والتحكم في العدوي تدريب عملي  10-12

 الثلاثاء

25/10 

 التمريض النفسي والصحة النفسية  النقد البحثي 10-11

والتحكم في  الاسس العامة لبرنامج الوقاية 10-12

 العدوى

 ماجستير الوقاية والتحكم في العدوي

 


